
2022 年 5 月吉日 

 

MB 倶楽部青年部会 各位 

MB 倶楽部青年部会 

部会長 熊谷 一 

 

MB 倶楽部青年部会 

『親睦ゴルフコンペ』のご案内 
 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、MB 倶楽部青年部会の活動にご尽力賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では会員の皆様の親睦を目的に「親睦ゴルフコンペ」を開催いたします。 

コロナ禍の収束は未だに不透明ではありますが、少しでも皆様の気晴らしになれば

と考えておりますので、奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。 

                           敬具 

記 

開催日：2022 年 6月 9日（木） 

場所：泉国際ゴルフ倶楽部 

住所／仙台市泉区根白石字花輪山 1 

TEL／022－379－3333 

開始：8：54 OUT2組／IN3組 同時スタート 

プレー費：14,635 円（キャディ付き、込々、昼食別） 

参加費：3,000 円 

懇親会：会費５,000 円 

 

 

申込締切：5月 27日（金） 

 

○開会式及び表彰式につきましては、実施予定とさせていただきます。 

○新型コロナウィルス感染拡大により中止となる場合がございます。 

 

【出欠回答について】 

なお、出欠につきましては、スケジュール調整サービス「伝助」にてご確認させて 

いただきます。 

大変お手数ですが 5月 27日までに https://densuke.biz/list?cd=EwwKyMNxcPLkHEEmに 

アクセスの上、ご氏名・出欠等についてご入力下さい。 

なお、大変お手数ですが、欠席の場合もご入力をお願い申し上げます。 

「伝助」にアクセス出来ない場合は、メールにてご回答をお願い致します。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

後日参加者に組合せ表等・懇親会の詳細をご案内させていただきます。 

                       

以上 

https://densuke.biz/list?cd=EwwKyMNxcPLkHEEm

